58.
Novogrodek, 24 . III . 1684.

De confirmatione Capitali generalis Novogrodecensis, a Metropolita convocati.

APF, Congregazioni Particolari, voi. 29, fol. 155rv.

Eminentissimi et Revd.mi Principes, Domini, et Patroni Colendissimi.
Accepto Brevi177 Sanctissimi Domini Nostrii super annullatone Capituli Min- 

scensis, non audito licet Ill.mo nostro Archiepiscopo et Congregatione totius Ordinis 
Minscensi emanati, filiali obedientia Paternam Virgam, quae potius erat ictus amantis 
non vulnera exterminantis, sumus exosculati, ac per intimationem Ill.mi D.ni Me
tropolitani, praemissis et servatis omnibus servandis, magno et pleno numero totius

177 De dat. ЗО. X. 1683. Cfr. D ocumenta Pontificum Romanorum, voi. I, pag. 651, 
nr. 612.

Religionis et Monasteriorum longe dissitorum convenimus, et Novogrodeci178 compa- 
ruimus, uti series Actorum, quae praesentabitur Eminentiis Vestris ab Eminentissimo 
Domino et Protectore nostro Russiae abunde informabit. Persistimus in hoc quod 
tota Religio sua habens latifundia in sola Dioecesi Ill.mi Domini Metropolitani, ab 
eius jurisdictione et dependentia non recedet, nec Eminentiae Vestrae sinant nos a 
nostro avelli Patre propter aliquot inquietos per suam audatiam et temeritatem re
currentes contra suum bonum Pastorem, quasi nomine totius Religionis, cum ipsi 
prodierint ex nobis, et non habent ullum mandatum Procurae a tota Religione. Con
siderari proinde, examinari, et confirmari Actum Congregationis nostrae Novogro- 
densis Eminentiis Vestris quam demisissime supplicamus, Sacrasque Purpuras eo
rundem devotissimis veneramur osculis et ne afflictos nos toties iam congregatos si
nant amplius exinaniri cum lacrymis et pregnantissime rogamus; manentes semper 

Eminentissimarum et Rev.marum Dominationum Vestrarum 
humillimi, devotissimi et obligatissimi Servi

C y p r i a n u s  Z o c h o w s k i , Archiepiscopus Metropolitanus totius Rus
siae, Ord. S. В. M. Protoarchimandrita.

M a r t i a n u s  B i a l o z o r , Episcopus Pinscen. (mpr.)
B e n e d i c t u s  M i c h n i e w i c z , Archimandrita Trocensis.
S t e p h a n u s  S z l u z y n s k i , Archimandrita Braslaviensis.
P e t r u s  K a m i e n s k i , Ord. S. В. M., Episcopatus Praem. Unitorum 

Vie. et Offic. Generalis Auditor.
(f. 155v) J o a n n e s  K o n e m e n s k i , Ord. S. В. M. Consultor, Offic. 

totius Metropoliae
B a r s o n o p h i u s  K o b y l n i c k i , Ord. S. В. M. Consultor, Superior 

Novogr.
S y m e o n  K i r i a t t , OSBM., Consultor, Cone. Vilnen.
P. M a r t i a n u s  K o l c z y c k i , Ord. D. В. M., Superior Monast. Vilnen.
Pr. J o s e p h u s  B a b i n s k i , Officialis Archiep. Polocensis, Ord, D . B .